LSO1306189R5

01010101 1 ACT - Venta 
No Identificación: #5519 
Traslados:
IVA: 002, Base: $29,868.75, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 
IEPS: 003, Base: $15,828.75, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$36,450.00 $6,581.25 $36,450.00

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
VEINTIDOS PESOS 99/100 MXN

Total: $1,243,922.99

Observaciones:

Sustitución factura del mes de Noviembre 2022 al UUID
8b3cb76c-e8fd-4e0d-8ada-5267ec92e8d8

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.